Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Koéhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Stand: 04.10.2020

Saison 2020-21 / Manner / Regionalliga B 120 W (M-RLB-120) / Spielplan (15.09.2020)

1. Spieltag

1 So 18.10.2020
2 Sa 17.10.2020
3 Sa 17.10.2020
4 Sa 17.10.2020
2. Spieltag

5 So 25.10.2020
6 So 25.10.2020
7 Sa 24.10.2020
8 Sa 24.10.2020
3. Spieltag

9 So 01.11.2020
10 So 01.11.2020
11 Sa 31.10.2020
12 Sa 31.10.2020
4. Spieltag

13 Sa 07.11.2020
14 Sa 07.11.2020
15 So 08.11.2020
16 Sa 07.11.2020
5. Spieltag

17 So 15.11.2020
18 So 15.11.2020
19 Sa 14.11.2020
20 So 15.11.2020
6. Spieltag

21 Sa 28.11.2020
22 Sa 28.11.2020
23 Sa 28.11.2020
24 Sa 28.11.2020
7. Spieltag

25 So 13.12.2020
26 So 13.12.2020
27 So 13.12.2020
28 Sa 12.12.2020

14:00
15:00
14:00
12:00

12:00
11:00
13:30
16:00

14:00
11:00
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14:00
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15:00
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12:00

14:00
11:00
12:00
13:30

(1) KK Tomislav 1
(3) KSC Hainstadt 2
(5) SG Kelsterbach 2
(7) SKV Pfungstadt 1

(4) SKG RoRdorf 1

(2) VKH-NWA Ginnheim 1
(6) SVS Griesheim 1

(8) SKC Nibelungen Lorsch 3

(1) KK Tomislav 1

(2) VKH-NWA Ginnheim 1
(3) KSC Hainstadt 2

(5) SG Kelsterbach 2

(8) SKC Nibelungen Lorsch 3
(6) SVS Griesheim 1

(4) SKG RoRdorf 1

(7) SKV Pfungstadt 1

(1) KK Tomislav 1

(2) VKH-NWA Ginnheim 1
(3) KSC Hainstadt 2

(4) SKG RoRdorf 1

(5) SG Kelsterbach 2

(3) KSC Hainstadt 2

(8) SKC Nibelungen Lorsch 3
(7) SKV Pfungstadt 1

(1) KK Tomislav 1

(2) VKH-NWA Ginnheim 1
(4) SKG RoRdorf 1

(6) SVS Griesheim 1

VKH-NWA Ginnheim 1
SKG RolRdorf 1

SVS Griesheim 1

SKC Nibelungen Lorsch 3

KK Tomislav 1
SKV Pfungstadt 1
KSC Hainstadt 2
SG Kelsterbach 2

SVS Griesheim 1

SKG RoRRdorf 1

SKC Nibelungen Lorsch 3
SKV Pfungstadt 1

KK Tomislav 1
VKH-NWA Ginnheim 1
SG Kelsterbach 2
KSC Hainstadt 2

SKV Pfungstadt 1
SKC Nibelungen Lorsch 3
SG Kelsterbach 2
SVS Griesheim 1

KK Tomislav 1
VKH-NWA Ginnheim 1
SKG RolRdorf 1

SVS Griesheim 1

KSC Hainstadt 2

SG Kelsterbach 2

SKV Pfungstadt 1

SKC Nibelungen Lorsch 3
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8. Spieltag

So
So
Sa
Sa

17.01.2021
17.01.2021
16.01.2021
16.01.2021

9. Spieltag

So
Sa
Sa
Sa

10.

Sa
So
Sa
Sa

11.

So
So
Sa
Sa

12.

Sa
Sa
Sa
Sa

13.

So
So
So
Sa

14.

Sa
Sa
Sa
Sa

24.01.2021
23.01.2021
23.01.2021
23.01.2021
Spieltag

30.01.2021
31.01.2021
30.01.2021
30.01.2021
Spieltag

28.02.2021
28.02.2021
27.02.2021
27.02.2021
Spieltag

06.03.2021
06.03.2021
06.03.2021
06.03.2021
Spieltag

14.03.2021
14.03.2021
14.03.2021
13.03.2021
Spieltag

20.03.2021
20.03.2021
20.03.2021
20.03.2021

11:00
12:00
13:30
16:00

14:00
12:00
15:00
14:00

13:30
12:00
16:00
12:00

14:00
11:00
14:00
15:00

12:00
16:00
14:00
13:30

14:00
11:00
12:00
13:30

15:00
14:00
12:00
16:00

29
30
31
32

33
34
35
36

37
38
39
40

41
42
43
44

45
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47
48

49
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51
52

53
54
55
56



Saison 2020-21 / Manner / Regionalliga B 120 W (M-RLB-120) / Adressen

KK Tomislav 1
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 14:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

KSC Hainstadt 2
Spieltag: Samstag
Startzeit: 15:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 -4

SG Kelsterbach 2
Spieltag: Samstag
Startzeit: 14:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 -4

SKC Nibelungen Lorsch 3
Spieltag: Samstag
Startzeit: 16:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 -4

SKG RofRdorf 1
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 12:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

SKV Pfungstadt 1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 12:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

SVS Griesheim 1
Spieltag: Samstag
Startzeit: 13:30 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 - 4

VKH-NWA Ginnheim 1
Spieltag: Sonntag
Startzeit: 11:00 Uhr
Spielt auf Bahn: 1 -4

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327
Ligaleitung: Koéhler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-960326; F 06152-960327

Stand: 04.10.2020

Muller, Markus
65618 Selters /Ts., Schulweg 28
Mobil: 0178-7932333

ma.mu@outlook.com

Gotz, Christopher
63512 Hainstadt, Wendelinusstr. 33a
Mobil: 0163-7933691

Gorxyl@yahoo.de
Kraft, Detlef
63303 Dreieich, Odenwaldstr. 15a
Tel.: 06103-322165 Mobil: 0173-6998903

detlef.kraft@gmx.de

Wernz, Stefan
64653 Lorsch, Carlo-Schmid-Str. 14
Mobil: 01609-5428898

stefan.wernz@live.de

Kuch, Florian
64846 GroRR-Zimmern, Dieburgerstrasse 6
Mobil: 0171-997 81 61

fk.sportwart-skg-rossdorf@gmx.de
Irmscher, Andre

64319 Pfungstadt, Christian-Meid-Str. 11

Tel.: 06157-82629 Mobil: 0171-363 63 62

mail@skv-pfungstadt.de

Heller, Markus
64347 Griesheim, Beethovenstr. 30
Mobil: 0177-676 91 69

markus701@gmx.de

Keil, Volker
60320 Frankfurt/Main, Malapertstr. 3
Tel.: 069 559945 Mobil: 0151-28750176

Volkerkeil@gmx.de

Gast. Alt Praunheim
60488 Frankfurt/M., Alt Praunheim 44

Grol3sporthalle
63512 Hainburg, KdnigsbergerstralRe 115

Sportpark
65451 Kelsterbach, Kirschenallee 65
Tel.: 06107 3887

Kegelcenter Lorsch
64653 Lorsch, Sachsenbuckelstr. 1
Tel.: 06251 - 9895820
Fax: 06251 - 9895821
info@restaurant-gut-stubb.de
Sportzentrum Zahlw.
64380 RoRdorf, Theodor-Clausen-Str. 54

TSV Sportzentrum
64319 Pfungstadt, Christian-Maid-Str 11
Tel.: 06157 / 84240
Fax: 06157 / 8106233
mail@skv-pfungstadt.de

SVS Vereinsheim
64347 Griesheim, Sudring 3
Tel.: 06155 / 76532
Fax: 06155/ 76532

Clubhaus Ginnheim
60431 Frankfurt/M., Am Muhlgarten 2
Tel.: 069 / 95205452
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